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Zdjęcie i rysunek techniczny adaptera FC/PC SM (D-Shape)

Adapter FC/PC single mode jest montowany w przełącznicach światłowodowych naściennych, panelowych oraz
mufach światłowodowych z polem krosowym.

• adapter posiada mechanizm gwintowy,
• przeznaczony do łączenia 2 złączy standardu 

FC/PC na kablu stacyjnym lub na tubie 0,9 [mm],
• adapter montowany w otworze typu D (D-sub) za 

pomocą zakrętki,
• adapter wykonany z brązu niklowego,
• adapter gwintowany obustronnie, 
• ceramiczna tulejka centrująca, 
• szerokość klucza 2,2 [mm] dla złączy FC/PC.

c e c h y  g ł ó w n e : n o r m y / c e r t y f i k a t y

• IEC 61754-13:2006,
• TIA 604-4:2004,
• UL94 V-0,
• RoHS.

s e g m e n t y  r y n k u :

p a r a m e t r y  t e c h n i c z n e :

Adapter FC/PC 

wymiary [szer. x wys.][mm] 14,9 x 11,5

waga [kg] 0,005

temperatura pracy [°C] -40 do +85 

wykonanie niklowany brąz (bez flanszy)
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